
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «17» вересня 2025 року №1029с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «17» вересня 2025 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «17» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 
№ 1029с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна 1р. 4м.
31.12.2026

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15888872 1578362 Аліксєєнко Ірина Анатоліївна 138326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087314 Психологія 130,100

2 15957166 1578362 Бурхан Катерина Олексіївна 39786835 HP 30.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 169,200

3 15954441 1578362 Галайда Мирослава Віталіївна 138229 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102727 Психологія 133,200

4 15996240 1578362 Горбачов Денис Ігорович 157492 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110195 Психологія 132,700

5 15878180 1578362 Забродіна Катерина Миколаївна 178236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035553 Психологія 140,200

6 16008846 1578362 Зеленська Катерина Володимирівна 27904613 HP 06.07.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 174,000

1



7 15802046 1578362 Іванова Анна Олексіївна 038337 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044179 Психологія 129,400

8 15797210 1578362 Колодько Анастасія Вячеславівна 155866 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016041 Психологія 110,800

9 15855065 1578362 Кравцова Катерина Юріївна 35316155 HP 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,800

10 15796338 1578362 Кузьменко Катерина Юріївна 033393 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,600

11 15900411 1578362 Лемешко Анастасія Віталіївна 157804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085665 Психологія 133,700

12 15924357 1578362 Поліщук Поліна Олегівна 137940 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086069 Психологія 155,800

13 15804012 1578362 Ревуцька Євгенія Валеріївна 38609699 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0043964 Психологія 112,400

14 15820280 1578362 Решетняк Яна Олександрівна 052544 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035992 Психологія 127,900

15 15828833 1578362 Скрипка Катерина Михайлівна 238789 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013497 Психологія 154,600

16 15878571 1578362 Сорокіна Ірина Олександрівна 39494779 HP 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0084321 Психологія 119,500

17 15978897 1578362 Харченко Альона Анатоліївна 39495208 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 163,600

18 15903499 1578362 Хрол Карина Станіславівна 184604 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086819 Психологія 139,500

19 16009143 1578362 Шалімова Наталія Володимирівна 16425641 HP 01.07.2001 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0040615 Психологія 159,200

20 15816514 1578362 Шаповалова Інна Сергіївна 47508575 HP 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021966 Психологія 143,500

21 15807753 1578362 Шелахова Юлія Олександрівна 137249 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026550 Психологія 137,000

2


